

ÅRSREDOVISNING

för

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Måns Broberg Fastighetskonsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-07-19

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2022-07-19


Måns Broberg

ÅRSREDOVISNING

för

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling, fastighetsrådgivning, fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av större ordergång.

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	471 077	178 820	111 300	230 583
Resultat efter finansiella poster	361 801	115 747	1 553 258	-288 497
Soliditet (%)	87,95	97,76	96,85	96,18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 011 827
Årets resultat		272 346
Belopp vid årets utgång	100 000	3 284 173
	2021-12-31	2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	479 803	479 803

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 011 827
Årets resultat	272 346
	<u>3 284 173</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 284 173
	<u>3 284 173</u>

2022072111603

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJLJ-WF3E-TOTY2-GUH1

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022072111604

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		471 077	178 820
Övriga rörelseintäkter		0	5 813
Summa rörelseintäkter		471 077	184 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-321 331	-96 547
Personalkostnader		-11 930	-13 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-720	0
Summa rörelsekostnader		-333 981	-109 772
Rörelseresultat		137 096	74 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		223 434	29 598
Ränteintäkter		1 271	11 633
Räntekostnader		0	-345
Summa finansiella poster		224 705	40 886
Resultat efter finansiella poster		361 801	115 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	0
Resultat före skatt		306 801	115 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 455	-24 768
Årets resultat		272 346	90 979

2022072111605

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJLJ-WF3E-TOTY2-GIJH1

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

42 500

0

Summa materiella anläggningstillgångar

42 500

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 219 112

1 889 618

Andra långfristiga fordringar

4

910 352

910 352

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 129 464

2 799 970

Summa anläggningstillgångar

3 171 964

2 799 970

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

69 715

103 344

Övriga fordringar

75 179

38 679

Summa kortfristiga fordringar

144 894

142 023

Kassa och bank

Kassa och bank

580 320

241 083

Summa kassa och bank

580 320

241 083

Summa omsättningstillgångar

725 214

383 106

SUMMA TILLGÅNGAR**3 897 178****3 183 076**

2022072111606

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJLJ-VVF3E-TOTY2-GIJH1

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 011 827

2 920 848

Årets resultat

272 346

90 979

Summa fritt eget kapital

3 284 173

3 011 827

Summa eget kapital

3 384 173

3 111 827

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

55 000

0

Summa obeskattade reserver

55 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 008

4 701

Övriga skulder

69 346

62 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

349 651

4 067

Summa kortfristiga skulder

458 005

71 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 897 178

3 183 076

2022072111607

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJLJ-WF3E-TOTY2-GJH1

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	43 220	0
Utgående anskaffningsvärden	43 220	0
Årets avskrivningar	-720	0
Redovisat värde	42 500	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 889 618	1 679 904
Försäljningar	329 494	209 714
Utgående anskaffningsvärden	2 219 112	1 889 618
Redovisat värde	2 219 112	1 889 618

Marknadsvärdet på ovanstående värdepapper uppgår till 1 699 754 kr.

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 352	935 352
Årets amorteringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	910 352	910 352
Redovisat värde	910 352	910 352

2022072111608

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJLJ-VVF3E-TOTY2-GIJH1

Måns Broberg Fastighetskonsult AB

Org.nr. 556717-7927

NOTER

Helsingborg 2022-

Måns Broberg

Sinna Broberg

Tora Broberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022.

Anders Karlsson
Auktoriserad revisor

2022072111609

Penneo dokumentnyckel: 0BNNW-220B1-7ZJL-VWF3E-TOTY2-GIJH1

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SINNA BROBERG

Styrelseledamot

På uppdrag av: Anders Karlsson

Serienummer: 19730607xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-07-18 09:52:34 UTC



Måns Peter Mantorp Broberg

Styrelseledamot

På uppdrag av: Anders Karlsson

Serienummer: 19790131xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-07-18 11:50:10 UTC



Tora Broberg

Styrelseledamot

På uppdrag av: Anders Karlsson

Serienummer: 19770716xxxx

IP: 83.248.xxx.xxx

2022-07-19 10:28:24 UTC



ANDERS KARLSSON

Revisor

På uppdrag av: Anders Karlsson

Serienummer: 19630423xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-07-19 10:35:46 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anders Karlsson

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
